老河口市第一医院
信息终端条码机及图像采集卡院内询价公告

老河口市第一医院由于医院信息系统升级改造，更新相关配套终端条码机及图像采集卡等使用需要，根据政府采购要求，实行院内询价方式进行公开遴选。现就参加院内询价的潜在供应商需要提供的资料公告如下：
1. 公司资质和资格证明：
   ●具备独立的法人资格，提供公司有效证书（如营业执照等）。
2. 法定代表人身份证明和授权委托书：
   ●提供法定代表人身份证或法人委托授权书、本人身份证。
3.  信息终端条码机及图像采集卡技术要求及数量
	序号
	类别
	指标项目
	技术要求
	数量
	单价

	1
	影像采集卡
	产品特性
	采集信号：标准PAL、NTSC或SECAM制信号
	2套

	输入路数：六路复合视频输入或二路Y/C输入切换选择

	板卡类型：PCI-E×1

	采集位数：9位A/D

	参数调节：亮度、对比度、色度、饱和度软件可调

	缓存格式：支持RGB8888、RGB888、YUV422、黑白图像GRAY8等图像格式

	镜像采集：硬件上下、左右镜像采集

	外触发功能：支持TTL电平外触发信号（下降沿有效）

	信号检测：可自动检测信号源的行场特性

	图像动态：缩放功能
　硬件完成输入图像任意缩小

	应用领域：适用于图像处理设备、医疗影像设备（如彩超）工业监控、多媒体的处理等研究开发和工程应用领域。

	软件支持：软件平台：提供各种WINDOWS系统的驱动程序、开发库及演示程序。

	二次开发：支持WINDOWS动态库的常用开发语言，如VC、VB、Delphi、C++Builder MATLAB等。

	2
	医用票据打印机
	产品特性
	打印方式：支持打印、复印、扫描 多功能一体打机
	5台

	打印幅面：A4

	接口方式：USB、WIFI、有线

	打印类型：彩色多功能一体打印 墨仓式连续供墨打印机

	打印功能：自动双面

	黑白印量：4500页

	打印分辨率:4800*1200dpi

	3
	医用条形码打印机

	产品特性
	打印类型：执敏、标签、条码、二维码、不干胶等小票打印机
	3个

	打印方式：热敏/热转印

	接口方式：标准USB

	打印材料：PET；铜版纸；合成纸

	剪切方式：手动剪切

	RFID读写模块：不支持

	打印宽度：25.4-104mm

	打印速度：102-152mm/S

	碳带容量：74mm

	内存：128MB闪存/128MB SDRAM

	4
	医用单据打印机
	产品特性
	打印类型：证卡、票据打印机
	1台

	打印方式：平推式 24针打印

	接口方式：EEE - 1284 双向并行接口；串口；USB

	打印厚度：0.065-2.6mm

	复写能力： 7份（1份原件+6份拷贝） 4亿针次/针

	进纸方式：前进纸  摩擦进纸 前进前出 前进后出

	打印宽度：94列

	打印速度：最大：中文240汉字/秒、英文540字符/秒

	单页纸规格：宽度：65-245毫米 长度：67-297毫米

	5
	医用标牌打印机

	产品特性
	打印类型：标牌打印机
	5台

	打印方式：热转印/热感印

	接口方式：标准USB

	打印材料：热敏：热敏纸、电子面单 热转印：铜版纸、亚银纸、吊牌vf

	剪切方式：手动剪切

	分辨率：103DPI

	打印宽度：108mm

	打印速度：127mm/S

	碳带容量：68mm

	标签种类：连续纸、标签纸、打孔标签；标签高度自动侦测或指信设定

	标签宽度：25.4mm-118mm 厚度：0.06mm-0.2mm

	标签纸卷外径：最大127mm

	6
	影像图形加速卡
	产品特性
	GTX1650 芯片组 4G显存 带宽128位 PCI-E 插口 双风扇
	5块

	7
	影像图形加速卡
	产品特性
	RTX3050 芯片组 6G显存 带宽128位 PCI-E 插口 双风扇
	1块

	输出口：DP*1  DVI*1  HDMI*1

4. 售后服务：
   ●所有采购货品需要符合技术参数要求，满足甲方使用要求.
●所有采购货品需要送货上门，安装调测。
●配合甲方工作需要，提供现场人员技术支持，协同甲方相关设备的安装调测。
●需要在甲方办公场所所当地设有售后办公点。
●需要有与甲方业务相关、相似行业的供货、服务资历或资质。
●提供售后服务承诺书。
5. 项目报价单：
   ●提供项目分项报价单。注明响应品牌、响应参数、价格等
6.本次询价中标标准：
   ●满足上述所有资格要求的条件下，费用最低公司中标。
报名时间截止：2025年1月13日18时。
报名地址：老河口市第一医院信息科
报名方式：提供以上内容的证明复印件邮寄至老河口市第一医院信息科，寄出时间超过报名截止时间视为无效报名。

                                               2025.1. 8

[bookmark: _GoBack]